PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 12. 2018
	№
	1733

Об отмене постановления администрации

Снежинского городского округа

от 26.11.2018 № 1668 «О проведении конкурса
на право заключения концессионного
соглашения в отношении муниципального

имущества, расположенного по адресам:
Российская Федерация, Челябинская область,
г.Снежинск, ул.Дзержинского, д.28,

Российская Федерация, Челябинская область,
г.Снежинск, ул.Бажова, д.3»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», с подпунктом 38 пункта 2.4 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Снежинск», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска                        от 20.04.2017 № 34 (в редакции решения Собрания депутатов города Снежинска от 29.06.2017 № 71), руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Снежинского городского округа от 26.11.2018 № 1668 «О проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении муниципального имущества, расположенного по адресам: Российская Федерация, Челябинская область, г. Снежинск, ул. Дзержинского, д. 28, Российская Федерация, Челябинская область, г. Снежинск, ул. Бажова, д. 3».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте администрации города Снежинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д. С. Востротина.

Глава Снежинского
городского округа

        И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

                     А.В.Кузьмин
Заместитель главы

городского округа

                               Д.С.Востротин
Председатель КУИ
города Снежинска

                                         С.Г.Кретов

Рассылка:
в дело - 2 экз.
КУИ города Снежинска - 2

отдел инвестиционной и предпринимательской деятельности… - 1

МКУ «Финансовое управление…» - 1

МКУ «УГХ СГО» - 1
управление градостроительства - 1
комитет экономики - 1

Управление ГОЧС г.Снежинска - 1
МП «Снежинские бани» - 1

Т.Е.Устинова, 92084
старший инспектор

КУИ города Снежинска
ОМ 1  30.11.2018

1774